10

20

30

DE IIS QVAE RARO IN ANAT. CONT. LIB.XV. 263

peri; nam in quibusdam nullo pacto erant cōspiciuæ. alijs futura re-
 cta deerat, huic erant ossa triangula, illi quadrangula, alij sagittæ
 specie, alijsq; id genus figuris futuræ circundatis. eam tamen figu-
 ram, quæ X Græcam litteram imitetur, de qua Hippocrates, &
 Galeus meminerunt: fateor me nunquam vidisse: licet lynceis pe-
 ne oculis sæpenumero inquisiuerim. Magnam quoq; in dentibus
 diuersitatem obseruauim, tum quo ad numerum dentium, tum quo
 ad dentium radicum numerum. in nonnullis præterea dentes maxil-
 lis ad eo nixos obseruauim, ut diuelli nullo modo possent, nisi maxil-
 læ ossis frustum insigne unà abstraheretur. De maxilla inferiore
 hoc in summi Pont. penu uidere est, caput Gigantis (maximū enim
 est omnium capitū quæ hactenus viderim) in quo maxilla inferior
 capiti adeo connata, & coniuncta est; vt omni motu prorsus careat
 10 atque in viuente non carere non potuerit. Primam quin etiam ver-
 tebram occipitio ita adhærentem hisce oculis vidi, vt moueri neuti-
 quam posset. Vertebrarum numerus in quibusdam immutatus cer-
 nebatur. Nam quod attinet ad vertebrae colli, hæ in omnibus pe-
 ne septem sunt, ego vero nunc sex, nunc octo ceruicis vertebrae
 comperi; vertebrae thoracis tum vndecim, tum tredecim. Verte-
 bras lumborum interdum sex, interdum quatuor. os sacrum non-
 nunquam ex quinque, alias ex sex ossibus constare vidi. Costas
 item viginti duas, viginti quinque, & viginti sex. Quandoque duas
 ex his, tresue admodum connexas; at in alijs in notatu dignum tu-
 morem excreuisse. sternum ex duobus ossibus, & ex tribus, & ex
 20 quatuor. os Ileon vnitum sacro osse deprehendi. Femur proces-
 sus quosdam ad palmi longitudinem, acutosq; . itidem in tibia, sed
 non tam proceros. vidi femur cum tibia, molaq; vniri; femur tibiã
 in incredibilem tumorem excreuisse; sex in manu digitos: extremus
 30 etenim pollicis articulus in duos diuidebatur. sed quamuis hæc, quæ
 hactenus memorauim, memoranda videantur esse, & admiranda;
 admirabilius tamen erit, quod mox audies. Excellens medicus
 Ioānes Bertonius ab auricula mihi amicissimus sceleton mihi dedit,
 quē ego domi ad studiosorum utilitatem diligēter adseruo, in quo
 ossa omnia, idest omnes totius corporis articuli à capite ad extre-
 mos vsq; pedis digitos uniti cōspiciuntur. huic quatuor dentes de-
 sunt, bini supra, totidem infra ex illorum regione, qua uia cibus, &
 potus intromittebatur. Romæ in Xenodochio diui Iacobi incurabi-
 bilium diu vitam traxit; uiuens autem, quem senem uidit, & inuisit
 sæpe Ioannes Auricula, nihil aliud mouebat, quàm oculos, linguã,
 penem, abdomen, thoracem; nam cartilaginee quidem costis ar-
 ticulatae